
 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 РЕШЕНИЕ  
 

«30» сентября 2024 г.         № 1/5 

 

О регистрации фракции 

партии «Единая Россия» 

в Котельниковском районном 

Совете народных депутатов 

 

 

На основании заявления, поступившего от группы депутатов 

Котельниковского районного Совета народных депутатов и Регламента 

Котельниковского районного Совета народных депутатов Котельниковский 

районный Совет народных депутатов  

решил: 

 

Зарегистрировать фракцию партии «Единая Россия» в реестре депутатских 

объединений в количестве 32 человек. 

 

 

 

Председатель 

Котельниковского районного 

Совета народных депутатов 

Волгоградской области       С.Ф. Тыщенко 

  


